ตามท่ี กรมทางหลวง  โดยแขวงทางหลวงตากที่ ๑  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง   
ตามมาตรา ๕๖(๒) (ข)  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง (60.14.13.02) 4 รายการ  จ านวน 1  งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน
จ ากัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  638.00 บาท (หกร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  21  มกราคม  พ.ศ. 2568 

ศราวุฒิ  ภู่ชนิาพนัธ ์
(นายศราวฒุิ  ภู่ชินาพันธ์) 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๑